PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA
ESTADO DE SAO PAULO

_ONCURSOS

O Prefeito do Municipio de Aguas da Prata. Estado de Sao Paulo, no uso de suas atribuigdes legais, TORNA PUBLICO
o EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIGOES do Edital de Abertura 001/2014, conforme abaixo:

Art. 1° Ficam relacionadas no Anexo Unico deste Edital as inscricbes DEFERIDAS para os candidatos na condigdo de
Ampla Concorréncia.

| - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrigoes.

Art. 2° Quanto ao Indeferimento das Inscricées, cabera interposic&o de recursos nos termos do Item 15 do Edital de
Abertura 001/2014.

I - Os recursos deverdo ser interpostos  em  formulario  préprio,  disponivel no endereco eletrdnico

www.omniconcursos.com.br, na AREA DO CANDIDATO, através do link “Recurso contra o Indeferimento das
Inscricbes”, no periodo das 08h até as 23h59min do dia 22/04/2015.

Art. 3° A Prova Objetiva sera aplicada da data provavel de 26/04/2015, em horario e local a ser divulgado na data
provavel de 24/04/2015 no endereco eletrénico www.omniconcursos.com.br.

Art. 4° Este Edital entra em vigor na data de sua publicagéo, revogadas as disposicdes contrarias.

Aguas da Prata/SP, 20 de abril de 2015.

-~
-

SAMUEL SILVA BINATI

Prefeito Municipal

. Paginaldel.



http://www.omniconcursOS.combr.

INSCRICAO |

| 230084549 ARIANA CAPARRON HURTADO

Planilhal

AGENTE CQMUNITARIO DE SAUDE
| CANDIDATO
230084371 ANA PAULA DOS SANTOS VIDAL DE SA

23_0084286 |CAROLINE DA SILVA

| 230088884 HELEN CRISTINAANDRE DA SILVA

230084231
| 230083908
230084021
230084767 |
230084333
230084282

l_
'INSCRIGAO |

| 230084153 |
230084056
230084235
230084682
| 230084126
230088437
| 230083876
f230084232
| 230084015
| 230084410

230084214 ELIANE FERREIRADASILVA
230084341 ERIKA FERRARI DE OLIVEIRA
230084518 [ERIKA REIS MATIELO

|HENF?\‘IQUE TARCISIO PETRECA

IVAN XAVIER DOS SANTOS JUNIOR

JANAINA ALINE ROCHA EUCLIDES

LUCIANO SOARES

LUCIMARA DE OLIVEIRA MANSANO

IVIAISA VIANA VENANCIO
AGENTE ESCOLAR

CANDIDATO

ADRIANA DELGADO DOS REIS
ADRIANA REGINAAZEREDO
IALINE CRISTINA QUIRINO
ALINE JULIARA DOMINGOS
ANA MARIA CACHOOLLI

_ANA MARTA ROMERA CHAVES BATISTA
CAMILA DA SILVA VIEIRA

DARCI PETRECA
DEBORA CRISTINA GIRALDELI CAMBAUVA
'DENISE MAXIMO GONGALVES

230084671 FILIPE DE FRANCA ROCHA
[HEWRMINIO PEIXOTO DA SILVA

230083982
230084026

230085488
_230084503

| 230084224
; 230084350
| 230084029
| 230084686

230084740
| 230084225
Tiéboéiéea
| 230089162
| 230083893

230084905
| 230084040

230084693 |
230084387
| 230084164

IVANI RAGAZZI

JOAO PAULO MENDES RUFFO

JOELMA SOLANGE NOGUEIRA DA SILVA

JULIANA FADINI DOS SANTOS
KATIA VALIM MASTELARO

LUCIA BANZATO GUIMARAES
LUCIANE ROSALINO TEOFILO
MARCOS TADEU CORREA MATOS
MARGARIDA LOPES BATISTA

F’AMELA FRANClELLi CAMPOS

RAFAEL CORREA

'MARIA APARECIDA ESTEVES FLAMINIO
MERI ANE CAROLINE DE SOUZA TEIXEIRA

ROZELENE DELGADO DE OLIVEIRA ASCHENBRENNER

'STEVAN DELGADO DE OLIVEIRA ROGANTE

TANIA LUCAS DE BARROS

UZILEIDE APARECIDA BARRETO DACOSTA
~ ASSISTENTE SOCIAL

[INSCRIGAO

230084772

CANDIDATO
PPATRICIA CAROLINA ROMANELLI MESQUITA

- DENTISTA

tNSCRl(;AO i
230084991 ALEX RODRIGUES RIBEIRO

| 230084524 ANTONIO PLINIO LEONARDI ZONO JUNIOR

CANDIDATO
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Planilhal

| 230084?3? |ELA|NE ‘CAMARGO ANDRADE
230084125 IGABRIELA DUTRA SANTOS TAVRES

230084079 MARIELA VASCONCELOS MINEIRO
230084440 SARA HELENA MARTINS ANDRADE
230084496 TALITHA BRICCOLI TERRIBILI
~ ENFERMEIRO
msccho Lt o
230084212 IVANYSE PEREIRA
230084226 JANE FERNANDA DE LIMA NORVINO
230086403 |LETICIA LOPES BASSO
| 230084605 MARIA DIRCE FARIAS LEAL PARRA
230084598 PATRICIA MARGAL PINHEIRQ
_ ESCRITURARIO
INSCRICAO CANDIDATO
230084742 ALINE PEON DEL BEL
| 230084429 ALISON FERNANDO CASTANHEIRA GETULIO
' 230084766 ANA PAULA MONTES FERNANDES DIAS
23;_9083_970 ANDREZA FERNANDA GIMENEZ GOMES
| 230084743 CAMILA ZOFANETTI LIMA MATOS
| 230084394 (CARLA JAINE DE OLIVEIRA LORO
2300_83660 CARLOS MARTINS PADUANELLI JUNIOR
230084109 CELSO MARTINS PADUANELLO
| 230084327 DANIEL DE OLIVEIRA GONGALVES
230083832 DENISE SABINO RIQUENA DA SILVA
| 230084738 DILMA MONICA FARIAS LEAL
| 230084106 DOUGLAS FABIANO DO CARMO
230084835 ELISANGELA LIMA DA SILVA
230084726 ERIKA VIEIRA DE OLIVEIRA
| 230084470 FABIANA MOURA SALES
| 230083880 FERNANDA CRISTINA BERTOLUCI PAVANI
| 230084312 GISLENE PIRES FORTUNATO
230084658 HELIO EMMANUEL DE ARAUJO
| 230084589 HUMBERTO HAUILA
_2_3(10_&}@2_6 IRACI DA SILVA MOURA
| 230084296 ISOLENE DOS SANTOS E SANTOS
| 230084248 JORDANA DA COSTA VILLELA DE CARVALHO
| 230088053 KATIA MARTINS DOS SANTOS ESCALON
| 230084121 LAISE DOS SANTOS DELGADO
| 230083969 LARISSA MACHADO
| 230084534 |LUCELIASOARES CAULA
| 230084108 MARIA APARECIDA FERREIRA
| 230083959 MARIAAPARECIDA SIMAO DA COSTA
230084432 MONICA DO PRADO URTADO

| 230084649 NATHALIA AUGUSTA MANGANO
230088571 PEDRO HENRIQUE SILVA E SOUZA FERREIRA
230084912 PRISCILA VELOSO ARQUES DEARO
230084426 ROBSON OLIVEIRA SILVEIRA

| 230084266 ROSANGELA DOS REIS

| 230084610 SANDRA NASCIMENTO AFONSO

| 230085200 |SUSIMARA LEMES BREVES
230084513 THAMIRES LOVO DOS SANTOS

| 230083819 THIAGO DELALIBERA LOURENCO
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Planilhal

| 230084218 [THIAGO JORDAO ZANETTI
_ FARMACEUTICO

CANDIDATO

230083888 /ALESSANDRA DE QUEIROZ GUIMARAES PINHEIRO .

230084219 JULIANA BERNARDONI DE ANDRADE

230088514 MARILIA MONFARDINI VUQLO

. 230084611 THIAGO AUGUSTO DE CARVALHO

/INSCRIGAO |
| 230085307
| 230084520 |
230084275
230083967
230089295
| 230084514
| 230083915
i 230083669

INSCRIQAO

230084354

INSCRI(;AO

230083953

| 'INSCRIGAO |
230084756
| 230084030
230084335
230083845

230084486
230083950

230083661
l 2300843?9

|INSCRICAO |
230084421
| 230084345
| 230084329
230089084
| 230087257
”530084504
| 230084441
| 1230083877
230084123
| 230089077
| 230083989

CANDIDATO
ANACLAumADESOUZA
DEB@RAHCOLUCCITREVBAN
[FLAVIA DIAS PINHAN
JOICE DE FATIMA SERGIO
JOZELANE RODRIGUES FAUSTINO
LUCIANA VIEIRA
TAHANETHEREHNHAANTUNES
~_ MEDICO CLINICO GERAL :
s CANDIDATO
JOSE EDUARDO DOS REIS
MEDICO__PLANTONISTA

___ CANDIDATO
DAMELEUMADEUMASOARE;'
~ MOTORISTA

CANDIDATO
ANSELMO QUII\IZANI NETTO
CARLOS RONAN MARIANO INACIO
CLOTILDE MANCINI DE OLIVEIRA
MAURO GONCAL\/ES COIMBRA

VALDEMIR MENDES
WESLEY DA SILVA PINHERO

~ CANDIDATO
JULIANA APARECIDA FERREIRA
LARISSA FLAMINIO GREGORIO

_ ~ CANDIDATO
ALESSANDRA VIEIRA BETT]
AMANDA CRISTINA DE BRITO
ANDREA ELIZABETH DE MORAES GUERRERO
/ANGELA AMARAL ASSUNCAOQ
ANNA CAROLINA RUBBO PAVOLETI

DARLENE MARIA BINELI
DOROTY GONCALVES DA SILVA
ELAINE APARECIDA PEREIRA
KAMILA DE CASSIA BASTOS
LAIS MARIA CRISTOVAO
MARI’ANE TELINI VITALI

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL |
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Planilhal

'INSCRICAO| ~ CANDIDATO
230084195 BRUNA DE OLIVEITA GONCALVES
| 230084574 \CLEUSA MARIA DA SILVEIRA SOLTI
1230084194 DANIELE CAETANO GOMES DE PAULA
| 230084403 FATIMA REGINA CHIARELLA
| 230084528 LUCIANA PRADO DE ASSIS MELLO
| 230083643 MARA CRISTINA ZAVANIN
230084899 MARIA ANGELICA RIBEIRO

230084198 TATHIANA DENSER SCHOBA

INSCRICAO CANDIDATO
| 230084230 ALINE GRAZIELE TRINDADE MARQUES

230084624 ICRISTIANY DE OLIVEIRA BORATTO

5 2300__8388? JARATAI MUNHOZ CAMARGO
| 230084572 MARCO AURELIO TOGNI NOGUEIRA
230084633 MARIANA SANTOS FUSTINONI

| ~ PSICOLOGO.

' msc'Rlc;ﬁo ' CANDIDATO

| 230083630 ALINE DOMINGOS CORREA

| 230083870 |BEATRIZ CASSIANO BUZON
230084141 |CAMILA BOTI BERNARDI
| 230083692 FLAINY CAROLINE DA SILVA
| 230083551 JACQUELINE MARCONDES FERREIRA
230084755 JULIANA DE SOUZA ANDRADE

_ SERVICOS GERAIS

| PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL Il - EDUCAGAO FisicA

el ST T B bl —

INSCRIQAO L CANDIDATO
230089866 BRUNO DONIZETI MARTINS FERREIRA
| 230084162 EDSON MARCO SANTICIOLI CARVALHO

230083904 \JENECI MESSIAS DE OLIVEIRA

| 230084512 | JOSE DONIZETTI DOS REIS FERREIRA

| 230083956 JULIANA MONTEIRO DE CARVALHO

| 230084479 MARCIA APARECIDA FERNANDES

1230084436 ROSIMEIRE DO NASCIMENTO RAMOS

230083903 RUTH LOPES BATISTA

'_230084591 TEREZINHA DE OLIVEIRA SOARES

st ~ TECNICO DE RAIO-X
INSCRIGAO | ~ CANDIDATO
230083570 ADRIANA HELOISA TORATTI

| 230083987 ARIOVALDO RAGASSI

| 230084031 BETHANIA BARTOLOMEU COSTA
230089129 DIEGO ALVES CARNEIRO

| 230084535 DIEGO MACEDO JOAQUIM
230084547 EDERSON APARECIDO VIANA

| 230084071 ERICA CRISTINE DE SOUZA
230083609 GENILTON PEREIRA DOS SANTOS
230084085 GIOVANNA VAZ IDALGO

| 230089810 HELOISE LEAL BERNARDES
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| 230084733 JOAO VICTOR MACHADO ARAUJO
| 230083871 |LAURO REBECCHI NETO
| 230083571 LUCIANO OLIVEIRAANGELUCCI %
| 230084384 LUCINANI MANOELA DA CUNHA SANTOS DASILVA |
| 230084897 MARIAJOSE SILVADE LIMA
| 230083834 MIRIAM FERREIRA DA SILVA
| 230083890 NATALIA TAVARES

| 230084330 NATHANAEL MELCHISEDECK BRANCAGLIONE

230084143 PATRICIA SANTOS MATTOS MORAES o

| 230086826 RENATA APARECIDA DA SILVA
| 230086384 RICHARD DA SILVA FERREIRA
230084527 | ROBERTO BRALIA _ _
| 230083620 ROGERIO GUTENBERG NICOLAU |
| 230084293 |TALITA MARTINS BOAVENTURA _ PLAN

| 230084284 [THARCILA TATIANE MARTINS
230084061 |VERA DE PAULA DIAS

r  TRABALHADORBRAGAL
INSCRICAO CANDIDATO
| 230083938 |[FABIO FONSECA ROGANTE

| 230084653 |LEANDRO DE ASSIS BELELI
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